МуниципальноебюджетноеучреждениеГородскогоокруга ПушкинскийМосковской области
«Центральнаябиблиотека городаКрасноармейск»141292,Московская область г. Красноармейск, мкр «Северный»,д. 31

Тел./факс 8 (496) 538 21-27, E-mail: krar

Приказ
от 05.06.2025 г. 46-од

О внесении изменений в приказ от 24.04.2025 Уд39-од «Об организацииработы
по противодействиюкоррупции в МБУ «Центральнаябиблиотека города

Красноармейск»
В соответствии с постановлением АдминистрацииГородскогоокруга

ПушкинскийМосковскойобластиот 04.06.2025 3748-ПА внесении изменений
в постановление АдминистрацииГородскогоокругаПушкинскийМосковскойобласти
от 31.01.2025 М 541-ПА «Об организацииработыпо противодействиюкоррупции
в муниципальныхорганизацияхГородскогоокругаПушкинскийМосковскойобласти>>,
Уставом МБУ «ЦентральнаябиблиотекагородаКрасноармейск»,в целях упорядочения
работыпо противодействиюкоррупциив МБУ «Центральнаябиблиотекагорода
Красноармейск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 24.04.2025 N2 39-од «Об организацииработы
по противодействиюкоррупции в МБУ «Центральнаябиблиотека города
Красноармейск»(далее — Приказ) следующие изменения:

1.1. В первомабзацепункта 1.2 приложения5 исключить слова «по форме,
согласно приложению 1 к настоящемуПоложению».

1.2. Приложение1 к Положению о порядке уведомления работниковМБУ
«ЦентральнаябиблиотекагородаКрасноармейск»в случае обращениякаких-либолиц
в целях склонения его к совершению коррупционныхправонарушенийисключить.

2. МетодистуI категории ГерасимовойА.В. опубликоватьнастоящийприказ
на официальномсайтев информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет».

З.Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

(ородсхого

ДиректорМБУ «(Центральная библиоте
городаКрасноармейс О.А. Лагодина

С приказомознакомле
ГерасимоваА.В. РСС6

5ь5;

городаКрасноармгйсо.

2025 г.